
Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Çështje procedurale (Seancë e hapur)  Faqe 1

KSC-BC-2020-06  30 maj 2024

  E enjte, 30 maj 2024 1

  [Seancë e hapur] 2

  [Të akuzuarit hyjnë në sallën e gjyqit]3

[I akuzuari Krasniqi paraqitet përmes4

videolidhjes]5

  --- Seanca fillon në orën 09.006

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Sekretare e7

Gjykatës, ju lutem paraqisni lëndën.8 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Mirëmëngjes. Kjo është9 

çështja KSC-BC-2020-06, Prokurori i Specializuar kundër Hashim10 

Thaçi, Kadri Veselit, Rexhep Selimit dhe Jakup Krasniqit.11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mirëmëngjesi12 

të gjithëve. Sot do të fillojmë me dëshminë e Dëshmitarit të13 

Prokurorisë me numër 01336, 14 

Vërej që z. Krasniqi ka hequr dorë nga e drejta për të15 

qenë i pranishëm në sallën e gjyqit dhe po na ndjek përmes16 

videolidhjes. Z. Thaçi, z. Veseli dhe z. Selimi janë të17 

pranishëm në sallë.18 

Përpara se të fillojmë, Trupi Gjykues do të trajtojë një19 

aspekt paraprak në mënyrë që të bëjmë planifikimin siç duhet20 

për javën tjetër. ZPS-ja a mund të na japë rendin e21 

dëshmitarëve për javën tjetër tani apo mund të na e japë pas22 

pushimit? 23 

E di që afatin e keni sot brenda orës 4.00 do të donim të24 

fillonim me përgatitjet. A mund të na jepni listën pas25 
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Dëshmitari: W01336 (Seancë e hapur)  Faqe 2
Çështje procedurale

KSC-BC-2020-06  30 maj 2024

pushimit apo e dini që tani?1 

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Po, do t’ua japim listën pas2 

pushimit.3 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit. 4

Në rregull. Do të fillojmë me Dëshmitarin 01336,5

dëshmitar i Prokurorisë.6 

I lutem Asistentes të sjellë dëshmitarin në sallë.7

  [Dëshmitari hyn në sallën e gjyqit]8

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mirëmëngjes,9

Dëshmitar. Asistentja e sallës do t'ju japë tekstin e betimit10 

solemn të cilin duhet ta bëni në bazë të rregullës 149 [Sipas11 

përkthimit]. Ju lutem lexojeni me zë tekstin që keni përpara.12 

DËSHMITARI: [Përkthim] I ndërgjegjshëm për rëndësinë e13 

dëshmisë sime dhe përgjegjësinë time ligjore, deklaroj14 

solemnisht se do të them të vërtetën, krejt të vërtetën dhe15 

vetëm të vërtetën, dhe nuk do të mbaj të fshehtë asgjë për të16 

cilën kam dijeni.17 

DËSHMITARI: W0133618

[Dëshmitari përgjigjet përmes përkthimit]19

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mund të20

uleni.21 

DËSHMITARI: [Përkthim] Faleminderit.22

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Dëshmitar,23

sot do të fillojmë me dëshminë tuaj që mendohet se do të24 

zgjasë rreth katër orë. Siç e dini në fillim pyetjet do t’ua25 
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Dëshmitari: W01336 (Seancë e hapur)  Faqe 3
Çështje procedurale

KSC-BC-2020-06  30 maj 2024

bëjë Prokuroria, më pas Mbrojtësi i Viktimave. Pasi të kenë1 

përfunduar ka të drejtë Mbrojtja t'ju bëjë pyetje si dhe mund2 

të kenë edhe Gjykatësit pyetje për ju. 3 

Prokuroria ka kërkuar një orë për pyetjet e veta.4 

Mbrojtësi i Viktimave rreth 15 minuta për pyetjet. Ekipet e5 

Mbrojtjes kanë kërkuar dy orë e gjysmë. Inkurajoj palët të6 

jenë sa më kujdesshëm në shfrytëzimin e kohës. Trupi Gjykues7 

mund të lejojë pyetje shtesë nga ana e Prokurorisë nëse8 

përmbushen kriteret përkatëse. 9 

Dëshmitar, përgjigjuni qartë, me fjali të shkurtra. Nëse10 

nuk e kuptoni një pyetje kërkoni që pyetja të përsëritet ose11 

thoni që nuk e kuptoni në mënyrë që ta sqarojmë. Gjithashtu na12 

thoni ku i bazoni faktet dhe rrethanat për të cilat do t'ju13 

bëjnë pyetje. 14 

Në qoftë se Prokuroria ju kërkon të flisni për disa nga15 

korrigjimet që keni bërë në deklaratat tuaja, ju lutem thoni16 

me zë për procesverbal që deklarata me shkrim përshirë17 

korrigjimet që keni bërë pasqyron saktësisht deklaratën tuaj. 18 

Flisni pranë mikrofonit dhe prisni pesë sekonda përpara19 

se t'i përgjigjeni pyetjes si dhe flisni ngadalë për hir të20 

përkthyesve. 21 

Gjatë kohës që do të jepni dëshmi në sallën e gjyqit nuk22 

duhet të diskutoni me askënd përmbajtën e dëshmisë tuaj jashtë23 

sallës së gjyqit. Nëse dikush ju bën pyetje jashtë gjykatës24 

për dëshminë tuaj na vini menjëherë në dijeni.25 
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Ju lutem nëse unë ju kërkoj të mos flisni më, pushoni.1 

Dhe gjithashtu pushoni nëse unë ngre dorën. Kjo do të thotë se2 

unë duhet të jap një udhëzim. 3 

Nëse do të keni nevojë për ndonjë pushim na vini në4 

dijeni dhe do të përpiqemi të bëjmë organizimet përkatëse. 5 

E kuptuat?6

DËSHMITARI: [Përkthim] Po.7

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit.8

Do të fillojmë me Prokurorinë që është në të majtën tuaj.9 

Dëgjojeni me vëmendje. 10 

Z. Prokuror, fjala është për ju.11

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Faleminderit.12

  Pyetje nga z. Michalczuk:13

Z. MICHALCZUK: [Përkthim]14

PY. Mirëmëngjesi, Dëshmitar. Jemi takuar edhe më përpara,15 

megjithatë unë do të prezantohem. Quhen Cezary Michalczuk, dhe16 

unë do t'ju bëj pyetjet në emër të Prokurorisë.17 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës, ju lutem18 

të kalojmë në seancë private.19 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar].20

Ju lutem të kalojmë në seancë private.21

  [Seancë private] 22

  [Seancë private teksti i fshirë]23

24 

25 
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  [Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

   [Seancë e hapur] 12 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike.13

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] 14

PY. Dëshmitar, a ju ka intervistuar më parë Prokuroria?15 

PË. Po.16 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] I lutem Sekretares së Gjykatës17 

të vendosë në ekran dy dokumenta për t’ia treguar dëshmitarit18 

përbri njëri-tjetrit, 074244-TR-ET Pjesa 1 RED dhe dokumenti19 

tjetër është i ngjashëm në numër por nuk ka pjesën Revised RED20 

sepse është versioni në gjuhën serbe.21 

PY. Dëshmitar, i shihni dokumentat që keni përballë?22 

PË. Po.23 

PY. Dokumentat që janë në ekran a janë deklarata që keni24 

dhënë për ZPS-në?25 
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PË. Po.1 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] I lutem Sekretares së seancës2 

të nxjerrë dokumentin tjetër 032049 deri në 032051 RED, dhe3 

përbri të nxjerrë dhe serbishten me të njëjtin numër por që4 

mbaron me ST RED në fund.5 

 I nderuar Gjykatës, më falni kam një problem teknik me6 

kompjuterin, nuk më shfaqen dokumentat në ekran. 7 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar]. 8

Z. MICHALCZUK: [Mikrofoni çaktivizuar].9

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit.10

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] 11

PY. I shihni deklaratat në ekran përballë jush?12 

PË. Po.13 

PY. A i keni bërë deklarata për SITF-në?14 

PË. Po.15 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] I lutem tani Sekretares të16 

nxjerrë dokumentin tjetër 028925 deri në 028934-ET Revised17 

RED, si dhe versionin serbisht përbri me të njëjtin numër ERN-18 

je, por që përfundon vetëm me RED. 19 

PY. Dëshmitar, i shini dokumentet në ekran?20 

PË. Po.21 

PY. Kjo është deklarata që i keni dhënë Gjykatës së Rrethit22 

në Beograd. Pyetja që kam për ju është a është deklaratë e23 

juaj kjo?24 

PË. Po.25 
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 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] I lutem Sekretares të nxjerrë1 

dokumentin me numër 028983 deri në 028985-ET RED, si dhe2 

versionin në serbisht me të njëjtin numër por pa ET në fund3 

dhe thjesht përfundon me RED.4 

PY. Dëshmitar, kjo është deklarata që keni dhënë për MUP-in5 

serb. 6 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Shkojmë më poshtë në dokument7 

për të parë fundin e faqes.8 

PY. Dëshmitar, këtu është një nënshkrim. A është ky9 

nënshkrimi juaj?10 

PË. Po.11 

PY. A e keni dhënë ju këtë deklaratë për MUP-in serb?12 

PË. Po.13 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Tani i lutem Sekretares të14 

nxjerrë dokumentin me numër 031000 deri në 031003-ET Revised15 

RED, si dhe versionin në serbisht që ka të njëjtin numër ERN16 

por që përfundon me RED.17 

PY. Dëshmitar, i shihni dokumentat përballë?18 

PË. Po.19 

PY. Dokumenti në të majtë a ka shkrimin tuaj?20 

PË. Po.21 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] I lutem Sekretares të shkojmë22 

në fund të dokumentit, vetëm serbishten ju lutem. Për të23 

shkuar në faqen 4.24 

PY. Dëshmitar, në fund të dokumentit, në fund të faqes, a25 
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është nënshkrimi juaj?1 

PË. Po.2 

PY. A e keni dhënë ju këtë deklaratë?3 

PË. Po.4 

PY. Dëshmitar, gjatë përgatitjes për dëshminë sot a pate5 

mundësi t'i shihje edhe një herë deklaratat që keni dhënë,6 

përmbajtjen e tyre?7 

PË. Po.8 

PY. Gjatë seancës përgatitore që u mbajt fundjavën e shkuar,9 

më 25 maj 2024, a pate mundësinë të bëje korrigjime dhe10 

sqarime tek këto deklarata?11 

PË. Po.12 

PY. Këto ndryshimet a u hodhën në një shënim të cilin më pas13 

ua lexuam?14 

PË. Po.15 

PY. E konfirmoni se ato që ju lexuam në atë shënim pasqyronin16 

saktësisht dhe plotësisht ndryshimet tuaja?17 

PË. Po.18 

PY. Duke marrë parasysh dhe ndryshimet që bëtë në atë shënim19 

deklaratat tashmë a pasqyrojnë saktësisht atë që keni thënë20 

dhe që do të thonit sërish nëse do ju pyesnin në sallën e21 

gjyqit sot?22 

PË. Po.23 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Të nderuar Gjykatës, pasi kam24 

përmbushur kriteret e rregullës 154 në përputhje me vendimin25 
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tuaj me numër F02339, paragrafët 20 deri 28(A) -- paragrafi 201 

i vendimit të majit 2024, ZPS-ja kërkon të pranohen të gjithë2 

dokumentet në anglisht, shqip dhe serbisht. 3 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ka4 

kundërshtime?5 

ZNJ. TAVAKOLI: [Përkthim] Nuk ka kundërshtim.6 

 PËRTHYESJA: Ekipet e Mbrojtjes nuk kanë kundërshtime.7 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Këtu përfshihen edhe provat8 

materiale shoqëruese që janë të evidentuara në paragrafin 199 

të vendimit që citova më herët si dhe dua të pranohet Shënimi10 

Përgatitor 1 që ka numrin ERN si në vijim 121166 deri në11 

121170. Dhe mban shënimin 25 maj 2024.12 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull.13 

 Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Kemi një përgatitur dhe një --14 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Fillimisht të15 

presim që të pranohen materialet.16 

Materiali me numër 0784244-TE-ET RED Pjesa 1, bashkë me17 

serbishten, pranohen.18 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Kjo deklaratë merr19 

numrin e provës materiale P01230.1. Është edhe një pjesë20 

tjetër e këtij dokumenti. Pjesa 2 me të njëjtin numër ERN-je21 

në të tri gjuhët, merr numrin e provës materiale P0123.2.22 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar]. 23

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Deklarata tjetër me ERN24

032049 deri në 032 --25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC



Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitari: W01336 (Seancë e hapur)  Faqe 10
Pyetje nga z. Michalczuk

KSC-BC-2020-06  30 maj 2024

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar]. 1

Materiali me numër 032049 deri në 032051 RED bashkë me2

serbishten, pranohen.3 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Kjo deklaratë në të tri4 

gjuhët, anglisht, serbisht dhe shqip merr numrin e provës5 

materiale P01231 -- 0123.1 [Sipas përkthimit].6 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Materiali me7 

numër 023 -- 028925 deri në 028934-ET Revised RED bashkë me8 

serbishten dhe shqipen, pranohen.9 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Merr numrin e provës10 

materiale P01232.11 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Materiali me12 

numër 028983 deri në 028985-ET RED, serbishtja dhe shqipja,13 

pranohen.14 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Ky material merr numrin15 

provës P01233.16 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Materiali me17 

numër 031000 deri në 031003-ET RED, serbishtja dhe shqipja18 

bashkë me të, pranohen.19 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Ky dokument merr numrin20 

e provës materiale P01234.21 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar] 22

Shënimi Përgatitor numër 1, që mban numrin 012116 deri në23

121170, pranohet.24 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Shënimi Përgatitor25 
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numër 1, merr numrin e provës materiale P01235. 1 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Pranohen edhe2 

provat materiale shoqëruese. 3 

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Provat materiale4 

shoqëruese me ERN  SITF40006335 deri në 40006335, pranohen dhe5 

marrin e provës materiale P01236. Klasifikimi i të gjithë6 

materiale që sapo pranuam është konfidencial. 7 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Mund të8 

vijoni.9 

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Faleminderit.10

Do të lexoj përmbledhjen. 11

Dëshmitari 01336 bashkë me të vëllain u arrestuan në 1412

qershor 1999 në një vend pranë Prishtinës nga një grup13 

personash të armatosur që mbanin disa fasho krahu të UÇK-së.14 

Të dy këta burra i lidhën, u lidhën sytë, i rrahën dhe i çuan15 

në një shtëpi aty pranë ku u keqtrajtuan. Më pas i çuan në një16 

shtëpi tjetër që nuk ishte shumë larg nga vendi i mëparshëm17 

dhe i vendosën në bodrumin e asaj shtëpie. 18 

Shkurtimisht më pas atje çuan një viktimë të tretë. Të19 

tri burrat i morën në pyetje dhe i rrahën. Me 15 qershor 1999,20 

pasi i kishin rrahur për shumë orë, Dëshmitari 01336 bashkë me21 

dy të ndaluarit e tjerë arritën të arratiseshin dhe kërkuan22 

ndihmë nga KFOR-i. 23 

Kjo ishte edhe përmbledhja, të nderuar Gjykatës.24

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Faleminderit.25
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Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Kam disa pyetje plotësuese, por1 

për këtë duhet të kalojmë në seancë private.2 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Ju lutem të3 

kalojmë në seancë private për mbrojtjen e dëshmitarit.4 

[Seancë private] 5

[Seancë private teksti i fshirë]6

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 
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[Seancë private teksti i fshirë]1

2 

  [Seancë e hapur] 3

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike.4

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull.5

Bëjmë pushim deri në orën 11 pa 25. 6 

  --- Seanca ndërpritet në orën 10.237

  --- Seanca rifillon në orën 10.358

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Po, znj.9

Rowan.10 

ZNJ. ROWAN: [Përkthim] Pas konsultimeve me ekipin tim,11 

nuk kemi pyetje.12 

Z. MICHALCZUK: [Përkthim] Mund të jap një sqarim të13 

shkurtër sepse para pushimit i kërkuat ZPS-së që të japë emrat14 

e dëshmitarëve apo numrat e dëshmitarëve për javën e ardhshme.15 

Ne i kemi këto kode. 16 

I pari është W03170. I dyti do të jetë 0317 -- 1 --17 

04410. Dhe kemi dy dëshmitarë rezervë që do të japin dëshmi në18 

qoftë se ka kohë. I pari do të jetë 04824, përmes videolidhjes19 

dhe i dyti do të jetë 00992, edhe ky përmes videolidhjes.20 

Faleminderit.21 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar]22

Z. TULLY: [Përkthim] Ne kemi thënë që do të na duhen dy23

orë. Po presim për shënimin përgatitor, me gjasa për24 

Dëshmitarin 03170. Ka mundësi që të ulim këtë vlerësim,25 
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varësisht nga ajo që thotë shënimi përgatitor që përmban1 

shënimi përgatitor.2 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Vetëm na3 

thoni për vlerësimin e kohës që ju duhet, ndryshimet që mund4 

të ketë sa më shpejt që të jetë e mundur, kryesisht ZPS-ja i5 

njoftoni ZPS-në.6 

Znj. Tavakoli, jeni gati? Në rregull atëherë.7

ZNJ. TAVAKOLI: [Mikrofoni çaktivizuar]8

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Znj.9

Asistente, sillni dëshmitarin në sallë.10 

  [Dëshmitari vijon dëshminë] 11

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Kalojmë në12

seancë private, ju lutem.13 

  [Seancë private] 14

[Seancë private teksti i fshirë]15
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  [Seancë e hapur] 15

SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike.16

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull.17

Rifillojmë për gjysmë ore.18 

  --- Pauza fillon në orën 11.0619

  --- Seanca rifillon në orën 11.3020

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: Ju lutem sillni21

dëshmitarin në sallë.22 

  [Dëshmitari vijon dëshminë] 23

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Mikrofoni çaktivizuar].24

Ka ndonjë arsye pse ekipi i Mbrojtjes së Veselit nuk25
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është i pranishëm?1 

ZNJ. HAMETAJ: [Përkthim] Besoj se menduan që do të2 

fillonim në orën 11 pa 25.3 

ZNJ. ROWAN: [Përkthim] Ju kërkojmë ndjesë për vonesën.4

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Dëshmitar,5

ekipi i Mbrojtjes së Veselit ka tashmë disa pyetje për ju.6 

ZNJ. ROWAN: [Përkthim] Nuk kemi pyetje. 7

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Z. Tully?8

Z. TULLY: [Përkthim] Ne e rishikuam transkriptin dhe nuk9

kemi as ne pyetje. 10 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Z. Baiesu?11

Z. BAIESU: [Përkthim] Faleminderit. Po ne kemi disa12

pyetje.13 

Më falni.14

[Mbrojtja këshillohet]15

Z. BAIESU: [Përkthim] I nderuar Gjykatës, mendoj se duhet16

të kalojmë në seancë private për pyetjet e mia.17 

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Në rregull.18 

Të kalojmë në seancë private. Kalojmë në seancë private për19 

mbrojtjen e dëshmitarit.20 

  [Seancë private] 21

[Seancë private teksti i fshirë]22
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Pyetje të palës tjetër nga z. Baiesu

KSC-BC-2020-06  30 maj 2024
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Dhomat e Specializuara të Kosovës - Gjykata Themelore

Dëshmitari: W01336 (Seancë private)  Faqe 53
Pyetje të palës tjetër nga z. Baiesu
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[Seancë private teksti i fshirë]1
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Dëshmitari: W01336 (Seancë private)  Faqe 54
Pyetje të palës tjetër nga z. Baiesu
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[Seancë private teksti i fshirë]1
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Dëshmitari: W01336 (Seancë private)  Faqe 55
Pyetje të palës tjetër nga z. Baiesu
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[Seancë private teksti i fshirë]1
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Dëshmitari: W01336 (Seancë private)  Faqe 56
Pyetje të palës tjetër nga z. Baiesu
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Çështje procedurale (Seancë private)  Faqe 58
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Çështje procedurale (Seancë e hapur)  Faqe 59
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SEKRETARJA E GJYKATËS: [Përkthim] Jemi në seancë publike. 1

KRYETARI I TRUPIT GJYKUES SMITH: [Përkthim] Tani e2

mbyllim seancën.3 

  --- Seanca mbyllet në orën 11.504 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

KSC-OFFICIAL PUBLIC


